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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PU

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,,pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedż, pozostawiając
prawidłową. Przykład: ,,pebiefBRie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
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Zarząd Powiatu Inowrocławskiego
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2. Rodzaj zadania publicznego1) Turystyki i krajoznawstwa

li. Dane oferenta(-tów)
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POLSKIE TOWARZYSTWO TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZE ODDZIAŁ NADGOPLAŃSKI
88-150 KRUSZWICA
PODZAMCZE 1

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000115373
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hd Dane'"'osobyi,\:lpoważ,iionej ~o składania

wyJąsnień ditycząpkfh oferty (np. imię i
nazw{~ko, .O.Un)ftff!elefog:ijz adres poczty elektronicznej)

BOGDAN LIPIŃSKi PREZES ODDZIAŁU PTTK TEL 604210990
biuro@pttk-kruszwica.pl, EDMUND KOWALSKI TEL 51912110
biuro@ pttk-kruszwica.pl

2022 -07- 2 9
poz. rejestru 1/Jff .. 
liczba załączników ~.rv.:
podpis kancelarii .
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Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego

ROWEREM NA 600-LECIE KRUSZWICY

~ot:o~zęcia 2022-09-05 Data
zakdnczerihit, 

2022-10-20

Rajd rowerowy " Rowerem na 600-lecieKruszwicy "
- jest organizowany przez PTTK Oddział Nadgoplański dla upamiętnienia jubileuszu nadania praw miejskich miastu w
08-06-1422 r. na prawie magdeburskim.
Uczestnicy rajdu to turyści rowerowi z powiatu inowrocławskiego a także z regionu
n/województwa. Zwiedzą zabytki Kruszwicy przed wyjazdem na trasę i poznają historię
miasta opowiedzianą przez naszego przewodnika turystycznego. W programie jest
zwiedzanie nowej siedziby Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia u stóp Mysiej Wieży oraz
ekspozycji przyrodniczo-historycznej "U źródeł polskości".
Miejsce realizacji zadania :
Powiat Inowrocław, Kruszwica - Bachorce - Bródzki-Piaski-Skotniki-Papros-Pieranie-Góra-Łojewo-Kobylniki - Kruszwica
trasa przejazdu kolumny rowerowej (ok.45 km) ze zwiedzaniem:
- kościoła św. Mikołaja w Pieraniu,
- Pałac w Kobylnikach, gdzie również, uczestnicy zregenerują siły przy wspólnym posiłku turystycznym.
Grupa docelowa : Grupę uczestników ze względu na charakter rajdu szacuje się na ok: 70 osób, którą stanowić będą
turyści rowerowi zarówno zorganizowani w różnych klubach n/powiatu, jak również turyści indywidualni z Kujaw i
okolic.
PTTK Oddział Nadgoplański zamieści informację dot. organizowanego rajdu w lokalnej prasie i mediach
społecznościowych.
Sposób rozwiązywania problemów / zaspokojenie potrzeb grupy docelowej/:
Rajd rowerowy poza oddziaływaniem pro-zdrowotnym, pro-ekologicznym, pro-krajobrazowym poprzez ruch na
świeżym powietrzu - pozwoli na rozwijanie zainteresowań uczestników historią Kujaw, tradycją i kulturą ludową
regionu. Nawiązywanie nowych znajomości pośród uczestników rajdu skutkuje zwiększonym uczestnictwem w
następnych imprezach organizowanych przez nasz Oddział.
Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty :
Oddział nasz od kilkunastu lat organizuje imprezy turystyki kwalifikowanej tzw. turystykę rowerową w formie rajdów
rowerowych. Daje ta forma możliwość poznawania przyrody , kultury , zabytków, krajobrazów itp. Oddziaływuje
pozytywnie na zdrowotność człowieka, powodując wzmocnienie sił psychofizycznych. Uczestnikami rajdów jest
młodzież szkolna oraz liczne grono turystów indywidualnych, których część jest zrzeszona w Klubie Turystyki
Rowerowej "Goplanie" w naszym Oddziale. W ciągu roku organizujemy średnio około 40 imprez rowerowych, w
których
uczestniczy ponad 1600 osób, a łączna długość przejechanych tras na rowerze wynosi ok. 3500 km. Trasy są
różnorodne , urozmaicone ale w zdecydowanej większości trasy rajdy przebiegają trasami nadgoplańskimi i regionu
Kujaw. Współdziałamy w organizowaniu rajdów także z innymi podmiotami, klubami rowerowymi z naszego powiatu,
Urzędem Miejskim w Kruszwicy, Dyrekcją Nadgoplańskiego Parku Tysiąclecia , Biblioteką Miejska w Kruszwicy,
klubem rowerowym spoza regionu stwarzając tym rozszerzanie atrakcyjności i zainteresowania dla uczestników
rajdu rowerowego pn."Rowerem na 600-lecie Kruszwicy" do punktacji na Kolarską Odznakę Turystyczną.
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Udział około 70 turystów rowerowych
, ktorzy przejadą trase ok.45 km z
Kruszwicy poprzez Pieranie-Górę -
Kobylniki.Zwiedzanie 5-ciu obiektów
historycznych (turystycznych) : Mysia
Wieża w Kruszwicy, Bazylika
Mniejsza-Kolagiata pw.św.św. Piotra i
Pawia w Kruszwicy, ekspozycja
przyrodniczo-historyczna "U żródel
polskości"(siedziba NPT w
Kruszwicy), kościół św. Mikołaja w
Pieraniu, Pałac w Kobylnikach.

Organizacja rajdu, jego symbolika
związana z jubileuszem miasta
Kruszwicy oraz określona trasa
drogami pow. Inowrocławskiego- to
elementy wysokiej atrakcyjności
spedzenia wolnego czasu na
swiezym powietrzu.Zakladamy,że
wpłynie to na zwiekszenie
liczebności osób bioracych udział w
organizowanych przez nas rajdach
rowerowych w ciagu sezonu
turystycznego 2023r.

Uczestnictwo w rajdzie wymaga
zgodnie z opracowanym regulaminem
zapisanie sie (zgłoszenie udziału),
podania nazwiska i imienia - stąd
liczba uczestników rajdu bedzie
ewidencjonowana i pozwoli okreslić
osiagnięcie zaplanowanego
wskaźnika. Odnosnie oceniania
wskaźnika wzrostu uczestników
rajdów rowerowych bioracych udział w
imprezach 2022r. to zostanie on
ustalony po zakończeniu roku poprzez
porównanie liczby uczestników za
2022r, z liczbą uczestników w 2021 r.,
która wynosiła 1404 osoby.

PTTK Oddział Nadgoplański w Kruszwicy od ponad 50 lat organizuje turystykę rowerową - w 2020 r. minęło 50 lat
działalności w strukturach organizacyjnych Oddziału - Komisji, Klubu turystyki rowerowej.
W ostatnich latach turystyka rowerowa zdecydowanie się rozwinęła co uwidaczniają organizowane każdego roku rajdy
rowerowe w w n/Oddziale w liczbie 35-45 imprez.
I tak 2019 r. - 39 rajdów;
2020 r. - 27 rajdów
2021 r. - 31 rajdów.
Ostatnie dwa lata w związku z pandemią i wprowadzonymi obostrzeniami zmniejszyły liczbę organizowanych imprez.
W rajdach średnio w roku bierze udział ok. 1600 osób a przejechanych tras to ok. 3500 km.
Rajdy mają bardzo różnorodną tematykę, najczęściej organizowane są na terenie n/ powiatu inowrocławskiego,
województwa - "Szlakiem Piastowskim"," Szlakiem św. Jakuba". Niektóre z nich mają charakter imprez cyklicznych
np. " Rowerem na Święto Niepodległości" itp. a także rajdy organizowane spontanicznie np. organizowane z
Młodzieżowym Ośrodkiem Wychowawczym w Kruszwicy pn. "Rowerem po zdrowie z olimpijczykami (T.Mytnik,
M.Nowicki) - cieszący się dużym zainteresowaniem ( udział wzięło 150 rowerzystów).
Rajdy okolicznościowe np. związane z jubileuszem z naszego doświadczenia cieszą się dużym zainteresowaniem
turystów w związku z czym zakładamy, że ten pn." Rowerem na 600-lecie Kruszwicy"" będzie do nich również należał,
stąd szacowana liczba uczestników 70 osób.
2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania
Klub Turystyki Rowerowej "Goplanie" naszego oddziału, który będzie bezpośrednim organizatorem tego rajdu,
dysponuje kadrą programową tj.przodownikami turystyki kolarskiej oraz osobami z uprawnieniami do kierowania
ruchem drogowym, którzy od kilkunastu lat organizują i zabezpieczają imprezy rowerowe. Mają ogromne
doświadczenie organizacji tego typu imprez i wspóledukację podczas przejazdu kolumny z Policją. Kadra
kierownictwo rajdu jest wyposażone w stosowne kamizelki ostrzegawcze-kierowania ruchem- lizaki oraz radiotelefony

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

1. Posiłek turystyczny dla uczestników rajdu.

2 2. Koszulki z napisem "Kruszwica-600 lecie nadania praw miejskich na
prawie magdeburskim" dla uczestników rajdu.

Suma.wnystkich kq~óW reiJlizacji zadania, -- , ·-:,:yMh:: . , 2 800,00 zł 2 520,00 zł 280,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferentaf-tewf,
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferenUoferenei składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją}k'alege( ją)1l z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferenUoferenei składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)k'elege( ją) 1 l z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym,lwleśeiwą_ ewidencją_;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Polskie Towanystwo Turystyczno-Krajoznawcze
Oddział Nadgoplański

88-150 l<r:.1szwica, ul. Podzamcze 1
tel. (52) 35 15 380, tel./fax (52) 35 15 303

NIP 556-000-67-62
e-mail: biuro@pttk-kruszw.ica..P'

Data~.f.?..f:.. ?.?.~~.--.

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z póżn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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